1

２０２４年２月９日

各  位

 会 社 名 住 友 不 動 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 仁 島 浩 順

 （コード番号 ８８３０ 東証プライム）

 問合せ先 広報部長    秀 野 康 信

 （ＴＥＬ ０３－３３４６－１０４２）

人事異動および機構改革に関するお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動および機構改革を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１．取締役・執行役員の異動（２０２４年４月１日付）

（１）取締役

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

住宅分譲事業・仲介事業

管掌
住宅分譲事業本部長 代表取締役副社長 小林 正人

（２）執行役員

新 職

（または兼務職）

旧 職

（または解かれる職）
継続職 氏 名

顧問 兼

住友不動産販売株式会社

取締役会長

専務執行役員

住友不動産販売株式会社

代表取締役社長

 竹村 信昭

用地開発事業本部長 住宅分譲事業本部 副本部長 専務執行役員 雨宮 竜三

常務執行役員

住宅分譲事業本部長

執行役員 住宅分譲事業本部

副本部長 兼 品質管理部長
 小島 武郎

常務執行役員

企画本部 副本部長 兼

企画部長

執行役員

企画本部 管理部長
 岡田 時之

執行役員  米国事業統轄 三好 麻里

執行役員

企画本部 管理部長
企画本部 企画部長  茂木 哲也

2

２．機構改革（２０２４年４月１日付）

住宅分譲事業本部を用地開発事業本部と住宅分譲事業本部に分割する。

３．（参考）取締役・監査役体制（２０２４年４月１日付）

  取締役

 取締役会長 小野寺 研一

 代表取締役社長 仁島 浩順

  代表取締役副社長 小林 正人

  代表取締役副社長 尾台 賀幸

  取締役 加藤 宏史

  取締役 片山 久壽

  社外取締役 出原 洋三

  社外取締役 家守 伸正

  社外取締役 寺田 千代乃

  監査役

  常勤監査役 中村 芳文

  常勤監査役 田中 俊和

  社外監査役 酒井 孝志

  社外監査役 長谷川 尚子

４．（参考）執行役員体制（２０２４年４月１日付）

  執行役員

 専務執行役員 加藤 宏史

 専務執行役員 片山 久壽

 専務執行役員 雨宮 竜三

 常務執行役員 和田 一朗

 常務執行役員 橋爪 弘幸

 常務執行役員 中野 誠

 常務執行役員 川合 謙一

 常務執行役員 岡田 時之

 常務執行役員 小島 武郎

 執行役員 宮本 大

 執行役員 遠藤 毅

 執行役員 藤沼 拓人

 執行役員 津村 健二

 執行役員 桝井 俊幸

 執行役員 宮川 享之

 執行役員 三好 麻里

 執行役員 茂木 哲也

以上